檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

金門縣政府　函

地址：89345金門縣金城鎮民生路60號

承辦人：黃鴻凱

電話：(082)318823轉65123

傳真：(082)321384

電子信箱：redwap1983@mail.kinmen.gov.t

w

受文者：金門縣金城鎮中正國民小學

發文日期：中華民國107年5月1日

發文字號：府人二字第1070031790號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0031790A00_ATTCH3.doc)

主旨：檢送本府辦理「戀戀金門‧尋覓幸福─金門縣107年未婚

聯誼活動」實施計畫及報名表各1份，請宣導轉知並鼓勵未

婚同仁踴躍報名，請查照。

說明：

一、為促進本縣公教機關學校及公營事業機構員工擴大社交領

域，藉由聯誼活動增進與異姓互動及情感交流，特舉辦聯

誼活動增進與異姓互動及情感交流。

二、本活動辦理時間定於107年6月9日（星期六），報名期間

自即日起至5月22日止，活動名額有限，敬請同仁踴躍報名

參加。

三、本活動相關訊息及報名表，可至金門縣政府人事處全球資

訊網(https://kpd.kinmen.gov.tw/)/公告資訊/最新消息

查詢下載，並請協助公告於貴機關電子佈告區，俾廣為週

知。

正本：甲種發行、各鄉鎮民代表會、各戶政事務所、各國中小、中央駐金單位、國立金

門高級中學、國立金門高級農工職業學校、行政院海岸巡防署海岸巡防總局中部

地區巡防局第九海岸巡防總隊

3

1070002070

■■■■■■人事室 ■■■■■■■107/05/01 15:31

■■■■■■■有附件

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府人事處 2018-05-01
15:24:41